

Ataner buduje i zarządza nieruchomościami od ćwierć wieku

Prawie półmilion metrów kwadratowych wybudowanej powierzchni mieszkalnej i 24 tysiące mieszkańców to owoc 25 lat działalności Atanera

Monika Kaczyńska
m.kaczynska@glos.com

Ataner funkcjonuje na poznańskim rynku nieruchomości od 1991 roku. W tym czasie spółka wybudowała ponad 8 tys. mieszkań o łącznej powierzchni użytkowej blisko pół miliona m kw. Mieszka w nich około 24 tys. osób. W obiektach spółki znalazło się również ponad 120 tys. m kw. powierzchni handlowej i biurowej. Ataner to nie tylko deweloper, ale także profesjonalny zarządca wybudowanych przez siebie nieruchomości.

Z okazji 25-lecia swojej działalności Ataner zorganizował w miniony poniedziałek,

w Iglicy MTP uroczystości jubileuszowe. Razem z zarządem i pracownikami spółki świętowali też zarządcy miasta i województwa, posłowie, senatorowie, samorządowcy, znani architekci, profesorowie poznańskich uczelni, przedstawiciele organizacji i stowarzyszeń branżowych, a także przedstawiciele największych wielkopolskich firm deweloperskich oraz innych przedsiębiorstw związanych z branżą budowlaną.

Prezydent Poznania Jacek Jaśkowiak podkreślił, że Ataner przez minione dwudziestopięcioletnie zmienił wygląd naszego miasta. Budynki wybudowane przez spółkę są charakterystyczne i rozpoznawalne. Hasło reklamowe firmy „Od lat budujemy Poznań.” odzwierciedla zasługi spółki dla stolicy Wielkopolski. Dlatego też pierwszą nagrodę magistratu Architectus civitatis nostrae - budowniczy naszego miasta



► Wojciech Szala, Paweł Szkudlarek i Ryszard Szulc odebrali odznakę honorową z rąk wicemarszałka Wojciecha Jankowiaka

Prezydent Poznania przyznał w tym roku właśnie Atanerowi.

Z kolei starosta poznański Jan Grabkowski wyraził nadzieję, że z podobnie ciekawymi in-

westycjami jakie Ataner realizuje w Poznaniu spółka niebawem wyjdzie poza granice miasta. W trakcie uroczystości założyciele Atanera i jej prezesi

Wojciech Szala, Paweł Szkudlarek i Ryszard Szulc otrzymali odznakę honorową za zasługi dla Województwa Wielkopolskiego, którą wręczył wicemarszałek województwa wielkopolskiego Wojciech Jankowiak.

Podczas uroczystej gali nie obyło się bez wspomnień. Związana od lat ze spółką znana poznańska architekt Izabela Klimaszewska wspominała z rozrzewnieniem jak w latach dziewięćdziesiątych dzięki odwadze zarządu spółki, który nie bał się podejmować nowych wyzwań, mogła realizować śmiało jak na tamte lata projekty.

Ataner nadal realizuje nowoczesne, odważne inwestycje, które projektują dla niego uznani poznańscy architekci.

Uroczystą galę zakończył efektowny występ Ryszarda Rynkowskiego, który przypomniał, że to właśnie w Poznaniu debiutował przed laty z grupą VOX.